REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din ¢4, p9. 20/ . nr. 9%

Cu privire la organizarea spectacolului
muzical-artistic ,,Martisor” — 2021

In temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarca
administrativda; art.29 p.(1) lith) si art.32 din Legea nr.436/.2006 privind
administratia publica locala, intru promovarea valorilor artistice nationale, tinind
cont de Hotarirea Comisiei Nationale de sa@natate publica nr.47 din 26 februarie
2021,

DISPUN:

1. Se organizeazd spectacolul muzical-artistic — ,Martisor” — 2021, cu
participarea colectivelor artistice ale Palatului de Culturd ,N.Botgros” din
mun.Cahul, pe data de 1 martie 2021, ora 17.00, in Sala Mare a Palatului de
Cultura (transmittere online).

2. Se aproba devizul de cheltuieli necesar pentru organizarea spectacolului
muzical-artistic ,,Mdrtisor” — 2021, in suma de 10300,00 lei (zece mii trei sute lei
00 bani):

| Nr. d/o Denumirea actiunii - | Suma |
i_ 1. | Flori pentru artisti 1 2500,00 lei ]I
2 Tiparirea biletelor ~ 1150,00 lei |
|3 Materiale pentru amenajarea scenei | 650,00 lei

| 4. Servicii foto-video si transmiterea online _ | 5000,00 lei |
|8 Cheltuieli neprevazute | 1000,00 lei. |

3. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul, contabilul-sef adjunct dna Maria
Axentii, va elibera mijloacele financiare, conform devizului de cheltuieli, de la
institutia 05095, activitatea 00234.

4. Directorul Palatului de Cultura ,,N.Botgros” din mun.Cahul, dna Rodica
Panasescu, va asigura conditiile necesare pentru desfasurarea festivalului si pentru
respectarea masurilor de sénatate publica si de protectie anti-Covid.

5. Responsabil de executarea prezentei dispozitii, precum si de utilizarea
mijloacelor financiare dupa destinatie, prezentarea actelor confirmative la
contabilitatea primadriei, in termenii stabiliti de legislatie, se desemneaza
viceprimarul municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Nicolae DANDIS



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


